Mẫu số 91

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

….., ngày….tháng….năm….

 Ảnh (4x6)

BẢN THÔNG TIN CÁ NHÂN

1. Họ và tên:…… Quốc tịch: ……

2. Số định danh cá nhân (hoặc các tài liệu chứng thực khác):

3. Địa chỉ liên lạc (thường xuyên):

4. Điện thoại liên hệ:     Fax, email:

5. Trình độ chuyên môn:

6. Nghề nghiệp:

7. Quá trình học tập, đào tạo chuyên môn

Nêu rõ tên trường; tên thành phố, quốc gia nơi trường đặt trụ sở chính; tên khóa học; thời gian
học; tên bằng (liệt kê những bằng cấp, chương trình đào tạo liên quan đến tiêu chuẩn, điều kiện
của chức danh được bầu, bổ nhiệm

Thời gian
(Tháng/năm)

Nơi đào tạo
Chuyên ngành đào

tạo
Tên bằng/Số Chứng chỉ
hành nghề chứng khoán

Từ.../... đến.../...

Từ.../... đến.../...

8. Quá trình công tác (chi tiết về các nghề nghiệp, chức vụ, vị trí công tác đã qua, kết quả công
tác tại từng vị trí/khen thưởng, kỷ luật nếu có):

Thời gian
(Tháng/năm)

Nơi làm việc
Chức vụ/ Vị trí

việc làm
Trách nhiệm

công việc
Khen thưởng/ Kỷ

luật

Từ .../... đến .../...

Từ .../... đến .../...

9. Chức vụ dự kiến trong công ty quản lý quỹ (hoặc quỹ đầu tư chứng khoán, công ty đầu tư
chứng khoán):

10. Chức vụ hiện nay tại các tổ chức khác:

11. Nhân thân người khai

Họ và tên
Năm
sinh

Số định danh cá
nhân

Địa chỉ liên
lạc

Nghề
nghiệp

Chức vụ

Vợ/chồng:....

Bố:....

Mẹ:....

Con:…..

Anh/chị/em ruột:....

Tôi xin cam đoan về tính chính xác, trung thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về
những nội dung khai trên.

Sau khi nghiên cứu Điều lệ công ty và các quy định của pháp luật có liên quan, tôi xin cam kết
(liệt kê nội dung cam kết phù hợp với tiêu chuẩn, điều kiện của chức danh được bầu, bổ nhiệm).

Chứng thực chữ ký người khai NGƯỜI KHAI
(Ký, ghi rõ họ tên)